
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 24,184,195 23,966,340 217,855

시 151,450 30,200 121,250

구 24,032,745 23,936,140 96,605

청소관리 16,709,941 16,585,271 124,670

시 110,750 7,000 103,750

구 16,599,191 16,578,271 20,920

깨끗한 가로환경조성 14,091,498 14,072,048 19,450

시 10,750 7,000 3,750

구 14,080,748 14,065,048 15,700

생활쓰레기 적기수거 작업 13,079,947 13,064,197 15,750

시 3,750 0 3,750

구 13,076,197 13,064,197 12,000

201 일반운영비 3,750 0 3,750

시 3,750 0 3,750

01 사무관리비 3,750 0 3,750

○공동주택 불연성쓰레기 전용수거함 구입

3,750 0 3,750125,000원*30개

시 3,750 0 3,750

207 연구개발비 29,500 17,500 12,000

01 연구용역비 29,500 17,500 12,000

○2023년 생활쓰레기 수집·운반 민간위탁수수

료 원가계산 용역 24,000 12,000 12,000경정 24,000,000원

깨끗한 거리만들기 209,290 214,090 △4,800

402 민간자본이전 25,200 30,000 △4,800

03 민간위탁사업비 25,200 30,000 △4,800

○야간로드킬 처리 25,200 30,000 △4,800경정 25,200,000원

환경관리원 관리 100,785 97,285 3,500

201 일반운영비 87,785 86,285 1,500

01 사무관리비 87,785 86,285 1,500

○환경관리원 가로청소 안전용품 구입 1,500 0 1,500

-근무복 탈착 휴대용 LED제품 구매

1,500 0 1,50015,000원*100개

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○환경관리원 휴게시설 수리 2,000 0 2,0002,000,000원

쓰레기 무단투기 단속 138,130 133,130 5,000

201 일반운영비 120,480 115,480 5,000

02 공공운영비 114,680 109,680 5,000

○무단투기 단속 및 계도용 장비 부품 교체 등

수리 5,000 0 5,000

-렌즈, 렌즈모듈 등 수리 3,000 0 3,000

-네트워크보드 등 수리 2,000 0 2,000

600,000원*5대

400,000원*5대
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관급봉투 제작관리 447,354 447,354 0

206 재료비 177,513 447,354 △269,841

01 재료비 177,513 447,354 △269,841

○종량제봉투 제작 146,707 390,456 △243,749

-가정용봉투 67,340 202,020 △134,680

·3ℓ 6,240 18,720 △12,480

·5ℓ 7,440 22,320 △14,880

·10ℓ 18,240 54,720 △36,480

·20ℓ 10,260 30,780 △20,520

·30ℓ 5,100 15,300 △10,200

·50ℓ 9,920 29,760 △19,840

·75ℓ 10,140 30,420 △20,280

-재사용봉투 50,240 150,720 △100,480

·10ℓ 13,120 39,360 △26,240

·20ℓ 37,120 111,360 △74,240

-사업장용 봉투 3,628 10,884 △7,256

·50ℓ 248 744 △496

·75ℓ 3,380 10,140 △6,760

-조달수수료 803 2,136 △1,333

○PP마대 21,164 27,972 △6,808

-불연성쓰레기 종량제마대 2,960 8,880 △5,920

·30ℓ 2,960 8,880 △5,920

-건설폐기물마대 444 1,332 △888

·50ℓ 444 1,332 △888

○음식물쓰레기 납부필증 9,642 28,926 △19,284

-3ℓ 4,800 14,400 △9,600

-5ℓ 3,840 11,520 △7,680

-20ℓ 672 2,016 △1,344

-120ℓ 330 990 △660

경정 6,240,000원

경정 7,440,000원

경정 18,240,000원

경정 10,260,000원

경정 5,100,000원

경정 9,920,000원

경정 10,140,000원

경정 13,120,000원

경정 37,120,000원

경정 248,000원

경정 3,380,000원

경정 803,000원

경정 2,960,000원

경정 444,000원

경정 4,800,000원

경정 3,840,000원

경정 672,000원

경정 330,000원

309 전출금 269,841 0 269,841

01 공사ㆍ공단경상전출금 269,841 0 269,841

○쓰레기종량제봉투 대행사업비 269,841 0 269,841269,841,000원

폐기물 감량 및 자원화 2,618,443 2,513,223 105,220

시 100,000 0 100,000

구 2,518,443 2,513,223 5,220

재활용품 선별장 운영 164,063 158,843 5,220

201 일반운영비 122,063 116,843 5,220

01 사무관리비 14,700 9,480 5,220

○재활용품 선별장 근로인력 안전용품 구입 5,220 0 5,220

-방독마스크 180 0 180

-방독마스크 필터 1,800 0 1,800

15,000원*12개

5,000원*40개*9개월
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 폐기물 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-방진마스크 3,240 0 3,2401,500원*240개*9개월

공공재활용 기반시설 확충사업 150,000 50,000 100,000

시 100,000 0 100,000

구 50,000 50,000 0

405 자산취득비 150,000 50,000 100,000

시 100,000 0 100,000

구 50,000 50,000 0

01 자산및물품취득비 150,000 50,000 100,000

○노후 재활용품 압축기 교체

150,000 50,000 100,000경정 150,000,000원

시 100,000 0 100,000

구 50,000 50,000 0

화장실 문화개선 및 수질관리 702,101 612,101 90,000

시 40,700 23,200 17,500

구 661,401 588,901 72,500

공공수역 수질보전 및 화장실 시설개선 702,101 612,101 90,000

시 40,700 23,200 17,500

구 661,401 588,901 72,500

공중화장실 개선사업 68,200 13,200 55,000

401 시설비및부대비 5,200 0 5,200

01 시설비 5,200 0 5,200

○섶자리 공중화장실 개선 5,200 0 5,200

-비상벨, CCTV, 전기 이설 등 5,200 0 5,2005,200,000원

405 자산취득비 49,800 0 49,800

01 자산및물품취득비 49,800 0 49,800

○섶자리 공중화장실 개선 49,800 0 49,800

-이동식 화장실 49,800 0 49,80049,800,000원*1개

취약계층 재래식 화장실 개선사업 70,000 35,000 35,000

시 35,000 17,500 17,500

구 35,000 17,500 17,500

401 시설비및부대비 70,000 35,000 35,000

시 35,000 17,500 17,500

구 35,000 17,500 17,500

01 시설비 70,000 35,000 35,000

○취약계층 재래식화장실 개선

70,000 35,000 35,000경정 70,000,000원

시 35,000 17,500 17,500

구 35,000 17,500 17,500

행정운영경비(자원순환과) 6,772,153 6,768,968 3,185

인력운영비(자원순환과) 6,657,573 6,654,388 3,185

인력운영비(자원순환과) 6,657,573 6,654,388 3,185

201 일반운영비 58,118 54,933 3,185

01 사무관리비 58,118 54,933 3,185
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부서: 자원순환과

정책: 행정운영경비(자원순환과)

단위: 인력운영비(자원순환과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○피복비 52,780 49,595 3,185

-근무복 6,370 5,460 910

-안전화 10,010 9,100 910

-안전조끼 6,825 5,460 1,365

경정 6,370,000원

경정 10,010,000원

경정 6,825,000원
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